PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00787/2014

05/12/2014

 com            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,
fundamento no artigo 96, inciso I, alínea "b", da Constituição Federal c/c o art. 16, inciso XXIV do
Regimento Interno e tendo em vista o que consta no PA nº 3011/2014, resolve:

 o Ato nº 759, de 27/11/2014, referente à concessão de aposentadoria por invalidez à           ALTERAR
servidora , ocupante do cargo de AnalistaMARIA DA CONCEIÇÃO DALVA DOS SANTOS
Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade – Biblioteconomia, da Seção Judiciária do Estado do
Rio Grande do Norte, para  a vantagem Gratificação de Atividade Externa – GAE.excluir

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE